Contratante pela Contratada no Diário Oficial do Estado do Pará.
Vigência: 26/07/2022 a 25/07/2023
Recursos Orçamentários: Fonte: 0150 (Recurso Próprio) 0350 (Recurso 
Próprio – Superávit), Programa de Trabalho: 06.131.1508.8233.0000, Na-
tureza de Despesa: 339139, PI: 4120008233C.
Valor total: R$ 9.845,76 (nove mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e 
setenta e seis centavos)
Contratante: Fundo de Saúde dos Servidores Militares - FUNSAU
Contratada: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – IOEPA
Ordenador: LISIO EDUARDO CAPELA HERMES CEL QOSPM RG 27235
Diretor do FUNSAU

Protocolo: 832142

.

[...]

e cobertura de serviços totalmente integrados para todos os módulos que 
compõem os sistemas analíticos, por um período de 12 meses, para o 
atendimento das necessidades da Polícia Científica do Pará – PCEPA.
DATA DA ASSINATURA: 25/07/2022.
VALOR: R$ 35.791,02 (Trinta e cinco mil, setecentos e noventa e um reais 
e dois centavos).
VIGÊNCIA: 25/07/2022 a 24/07/2023.
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 005/2022 - PCEPA
FORO: Justiça Estadual, Comarca de Belém/PA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PI: 1050008268C; FONTE: 0101; PTRES: 
858268; NATUREZA DA DESPESA:

[...]

Celso da Silva Mascarenhas.

Protocolo: 832216
CONTRATO Nº 052/2022 – PCEPA

OBJETO: O objeto do presente Contrato consiste na aquisição de alimentos 
de uso comum, em atendimento as necessidades desta Polícia Científica 
do Pará.
DATA DA ASSINATURA: 25/07/2022.
VALOR: R$ 3.409,00 (Três mil e quatrocentos e nove reais).
VIGÊNCIA: 25/07/2022 a 24/07/2023.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP nº 19/2021 – SEPLAD/DGL, ARP nº 
012/2022 – SEPLAD/DGL.
FORO: Justiça Estadual, Comarca de Belém/PA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PI: 4120008338C; FONTE: 0101; PTRES: 
858338; NATUREZA DA DESPESA: